Realizando periodicamente analises documentais
dos servidores, bem como recadastramentos e auditorias sempre que necessario, alem
Ua abertura e acompanhamento de processos admimstrativos disciplinares, conforme
a demanda, nas condiqoes estabelecidas no Termo de Referenda.

VALOR EST1MADO: R$ 115.346,16 (cento e quinze mil trezentos e quarenta e
seis reais e dezesseis centavos).

Declaro ainda, que a despesa preenche os requisitos exigidos pela Lei
Complementar n2 101, de 04 de maio de 2000, especialmente quanto as normas dos
artigos 16 c 17, pois esta despesa esta abrangida pelos creditos genericos, de forma que